[image: герб 02]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25  марта 2020 года № 9
р.п. Хохольский

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от 30.10.2019 № 40, Совет народных депутатов Хохольского муниципального района  р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области за 2019 год.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Хохольского муниципального района Воронежской области в сети интернет.

Глава Хохольского
муниципального района

______________  М.П. Ельчанинов

Председатель
Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
______________  В.В. Мурашкин

Приложение
к решению Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
от 25.03.2020 года № 9

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества
Хохольского муниципального района Воронежской области за 2019 год

Приватизация муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области осуществлялась в 2019 году в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области на 2019 год был утверждён решением Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от 18.12.2018 № 54 (с изм. от 30.10.2019 № 38).

Перечень
муниципального имущества, подлежащего продаже в 2019 году

	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Начальная цена продажи, руб.
	Цена сделки (аукцион), руб.

	1
	Станок деревообрабатывающий
1964 года ввода в эксплуатацию
	4646,00
	4646,00

	2
	Станок деревообрабатывающий СТД-120М  1964 года ввода в эксплуатацию
	7522,50
	9027,02

	3
	Станок сверлильный НС-12А
1965 года ввода в эксплуатацию
	7080,00
	9204

	4
	Станок заточной школьный СЗШ-1
1989 года ввода в эксплуатацию
	6608,00
	6608,00

	5
	Станок токарный ТВ-7
1980 года ввода в эксплуатацию
	8850,00
	26992,50

	6
	Станок токарный ТВ-16
1964 года ввода в эксплуатацию
	9735,00
	9735,00

	Итого:
	44441,50
	66212,52

image1.png